REQUERIMENTO N2 (]2q /2017

RECEBIDO NO
EXPEDIENTE

illll-! 2dll
/l)~iJ~ç.-t ~
Nielly dos Santos Dias

1° SECRETARIO
~AAA MUNICIPAl DE ESPERANÇA

~oo~l1!ol~
. fII..2..J..1.-J7L
. ~~

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
"CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

Senhor Presidente,

AJe~mejda
CA 2° SECRETARIO

MARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

~ veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a realização de obras de

calçamento das Ruas Gilvan Rosa Cristóvão, Joaquim Garcia, Virgem dos Pobres, Irene

Vieira Guimarães, José Félix de Figueiredo, e Travessa Barão do Rio Branco, nesta cidade de

Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2017.

)